Vlamboogdetectieapparaten (AFDD’s)
met geïntegreerde installatieautomaat (MCB)
en aardlekschakelaar (RCBO)
—
Maximale veiligheid en
eenvoudige installatie
•	 Volledige beveiliging tegen seriële-,
parallelle- en aardvlambogen, aardlekfouten,

EAN
Bestelgegevens
Type code
Bestelcode
Gewicht
per stuk
in kg
VPE
1P+N B
6 750130 S-ARC1 B6 2CSA255901R9065 0.180 1
10 178132 S-ARC1 B10 2CSA255901R9105 0.180 1
13 750031 S-ARC1 B13 2CSA255901R9135 0.180 1
16 178033 S-ARC1 B16 2CSA255901R9165 0.180 1
20 749936 S-ARC1 B20 2CSA255901R9205 0.180 1
1P+N C
6 177937 S-ARC1 C6 2CSA255901R9064 0.180 1
10 749837 S-ARC1 C10 2CSA255901R9104 0.180 1
13 500735 S-ARC1 C13 2CSA255901R9134 0.180 1
16 886136 S-ARC1 C16 2CSA255901R9164 0.180 1
20 175438 S-ARC1 C20 2CSA255901R9204 0.180 1
—
S-ARC1 M, 10 kA
Aantal
polen
Afschakel-
karakte-
ristiek
Nominale
stroom
In A
Bbn
8012542
EAN
Bestelgegevens
Type code
Bestelcode
Gewicht
per stuk
in kg
VPE
1P+N B
6 374312 S-ARC1 M B6 2CSA275901R9065 0.180 1
10 342113 S-ARC1 M B10 2CSA275901R9105 0.180 1
13 342014 S-ARC1 M B13 2CSA275901R9135 0.180 1
16 342212 S-ARC1 M B16 2CSA275901R9165 0.180 1
20 341215 S-ARC1 M B20 2CSA275901R9205 0.180 1
1P+N C
6 339816 S-ARC1 M C6 2CSA275901R9064 0.180 1
10 339717 S-ARC1 M C10 2CSA275901R9104 0.180 1
13 339618 S-ARC1 M C13 2CSA275901R9134 0.180 1
16 340416 S-ARC1 M C16 2CSA275901R9164 0.180 1
20 340317 S-ARC1 M C20 2CSA275901R9204 0.180 1
—
Spanningsval, vermogensverlies, interne weerstand, eigen verbruik
ln Spanningsval
(mV)
Interne weerstand
(m )
Vermogensverlies
(W)
Eigen verbruik
(W)
6 A 380 63,3 2,3 0,5
10 A 203 20,3 2,0 0,5
13 A 166 12,8 2,2 0,5
16 A 175 10,9 2,8 0,5
20 A 182 9,1 3,6 0,5
18
—
Bestelgegevens voor DS-ARC1 en DS-ARC1 M
—
DS-ARC1, 6 kA
Aantal
polen
Nominale
uitschakel
stroom
I∆m mA
Afschakel-
karakte-
ristiek
Nominale
stroom
In A
Bbn
8012542
EAN
Bestelgegevens
Type code
Bestelcode
Gewicht
per stuk
in kg
VPE
1P+N 30 B
6 736516 DS-ARC1 B6 A30 2CSA255103R1065 0.240 1
10 735618 DS-ARC1 B10 A30 2CSA255103R1105 0.240 1
13 736417 DS-ARC1 B13 A30 2CSA255103R1135 0.240 1
16 735519 DS-ARC1 B16 A30 2CSA255103R1165 0.240 1
20 736318 DS-ARC1 B20 A30 2CSA255103R1205 0.240 1
1P+N 30 C
6 736110 DS-ARC1 C6 A30 2CSA255103R1064 0.240 1
10 735212 DS-ARC1 C10 A30 2CSA255103R1104 0.240 1
13 748311 DS-ARC1 C13 A30 2CSA255103R1134 0.240 1
16 611110 DS-ARC1 C16 A30 2CSA255103R1164 0.240 1
20 735113 DS-ARC1 C20 A30 2CSA255103R1204 0.240 1
—
DS-ARC1 M, 10 kA
Aantal
polen
Nominale
uitschakel
stroom
I∆m mA
Afschakel-
karakte-
ristiek
Nominale
stroom
In A
Bbn
8012542
EAN
Bestelgegevens
Type code
Bestelcode
Gewicht
per stuk
in kg
VPE
1P+N 30 B
6 734710 DS-ARC1 M B6 A30 2CSA275103R1065 0.240 1
10 733812 DS-ARC1 M B10 A30 2CSA275103R1105 0.240 1
13 734611 DS-ARC1 M B13 A30 2CSA275103R1135 0.240 1
16 733713 DS-ARC1 M B16 A30 2CSA275103R1165 0.240 1
20 734512 DS-ARC1 M B20 A30 2CSA275103R1205 0.240 1
1P+N 30 C
6 734314 DS-ARC1 M C6 A30 2CSA275103R1064 0.240 1
10 733416 DS-ARC1 M C10 A30 2CSA275103R1104 0.240 1
13 748113 DS-ARC1 M C13 A30 2CSA275103R1134 0.240 1
16 611011 DS-ARC1 M C16 A30 2CSA275103R1164 0.240 1
20 748014 DS-ARC1 M C20 A30 2CSA275103R1204 0.240 1
—
Speciale codes voor hulpcontacten voor montage aan de onderzijde geschikt voor de combinatie met de DS-ARC1
Omschrijving Type code Bestelcode VPE
1 NC S 2C-H01 2CDS200970R0031 1
1 NO S 2C-H10 2CDS200970R0032 1
1 NC S 2C-H01 15x 2CDS200970R0041 15
1 NO S 2C-H10 15x 2CDS200970R0042 15
—
Spanningsval, vermogensverlies, interne weerstand, eigen verbruik
ln Spanningsval
(mV)
Interne weerstand
(m )
Vermogensverlies
(W)
Eigen verbruik
(W)
6 A 408 68 2,5 0,5
10 A 183 18 1,8 0,5
13 A 195 20 2,0 0,5
16 A 194 12 3,1 0,5
20 A 212 11 4,2 0,5
MA XIMALE VEILIGHEID EN EENVOUDIGE INSTALLATIE
19
—
Bestelgegevens busbars
Aantal
pennen
Fases
mm²
Cu-No
kg
Bbn
40 16779
EAN
Bestelgegevens
Type code
Bestelgegevens
Bestelcode
Gewicht
per stuk
in kg
VPE
1 fase +N busbars, aansluiting van 2-polige apparaten, eindkapjes PS-END
12 2 10 0,070 556521 PS2/12  1) 2CDL220001R1012 0,075 50
1 fase +N busbars, aansluiting van 2-polige apparaten met hulpstuk, eindkapjes PS-END
48 2 10 0,470 556538 PS2/48H 2CDL220001R1048 0,354 10,000
48 2 16 0,680 556545 PS2/48/16H 2CDL220001R1648 0,580 10,000
3 fase +N busbars, aansluiting van 4-polige F204 of FH204 met 1+N S-ARC1, eindkapjes PS-END 1, installatie aan de onderzijde
12 4 10 0,105 060301 PS4/12NN 1) 2CDL240102R1012 0,110 30
12 4 16 0,149 060332 PS4/12/16NN 1) 2CDL240102R1612 0,145 30
58 4 10 0,803 656177 PS4/58NNA 2CDL240110R1058 0,568 10
58 4 16 1,205 656184 PS4/58/16NNA 2CDL240110R1658 0,774 10
3 fase +N busbars, aansluiting van 4-polige F204 of FH2014 met 1+N S-ARC1, eindkapjes PS-END 1, installatie aan de bovenkant
12 4 10 0,105 060356 PS4/12NNT 1) 2CDL240103R1012 0,110 30
12 4 16 0,149 060370 PS4/12/16NNT 1) 2CDL240103R1612 0,145 30
—
Busbars for DS-ARC1 installation
Aantal
pennen
Fases
mm²
Cu-No
kg
Bbn
40 16779
EAN
Bestelgegevens
Type code
Bestelgegevens
Bestelcode
Gewicht
per stuk
in kg
VPE
1 fase +N busbar, eindkapjes PS-END; zowel montage aan boven- als onderzijde
8 2 16 0,105 063104 PS 2/8/16 AFDD 2CDL220102R1608 0.095 50
40 2 16 0,495 063111 PS 2/40/16 AFDD 2CDL220102R1640 0.51 10
3 fase +N busbar, eindkapjes PS-END 1; eerste: montage aan de bovenzijde; tweede: montage aan de onderzijde
36 4 16 0,985 063128 PS 4/36/16 AFDD T 2CDL240103R1636 0.67 10
36 4 16 0,985 063135 PS 4/36/16 AFDD 2CDL240102R1636 0.67 10
3 fase + N busbar, aansluiting met hulpcontact, eindkapjes PS-END 1, eerste: montage aan de bovenzijde; tweede: montage aan de onderzijde
30 4 16 0,915 063142 PS 4/30/16 H AFDD T 2CDL240103R1630 0.62 10
30 4 16 0,915 063159 PS 4/30/16 H AFDD 2CDL240102R1630 0.62 10
—
Eindkapjes PS-END en PS-END 1 voor S-ARC1- en DS-ARC1-busbars
Type code Bestelcode Bbn
40 16779
EAN
Gewicht
per stuk
in kg
Verpakkingseenheid
PS-END 2CDL200001R0001 514729 0,001 50
PS-END 1 2CDL200001R0002 570114 0,001 50
—
Busbars voor S-ARC1-installatie
BESTELGEGEVENS BUSBARS
1S
P
C
80
12
81
B
31
0
1
/
07
.1
9
—
ABB b.v.
Electrification Products
Frankeneng 15, 6716 AA Ede